

Napoli Schnittenblock

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2003
Fett	22
Gesättigte Fettsäuren	18
Kohlenhydrat	62
Zucker	35
Protein	6.2
Salz	0.18

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliche Fette (Kokos, Palm), mageres Kakaopulver (8%), SÜßSMOLKENPULVER, Emulgator: Lecithine (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E 500ii; Aromen. Kann Spuren von Nüssen enthalten.